



Kamień Krajeński, 29.11.2018

Natalia Marciniak
Radna w Radzie Miejskiej
w Kamieniu Krajeńskim

Pan Wojciech Głomski
Burmistrz Miasta i Gminy Kamień Krajeński
Plac Odrodzenia 3
89-430 Kamień Krajeński

INTERPELACJA

w sprawie remontu drogi gminnej przy ulicach Długiej i Kusocińskiego w Kamieniu Krajeńskim

Szanowny Panie Burmistrzu,

Zwracam się z prośbą o informację kiedy planowany jest remont dróg przy ulicach Długiej i Kusocińskiego w Kamieniu Krajeńskim.

Podczas dwóch ostatnich spotkań jakie organizuję dla mieszkańców, osoby mieszkające przy ulicy Długiej apelowali o pilną reakcję. Ich sytuacja jest najcięższa podczas pory deszczowej, czy w czasie odwilży. Utrudnienia w dojeździe do domów przy ul. Długiej zgłaszają też służby porządkowe czy pogotowie ratunkowe. Mieszkańcy od wielu lat proszą o remont dróg ww. ulic.

Z poważaniem,



Załączniki:

zał. 1 – zdjęcia stanu drogi przy ul. Długiej podczas odwilży (3 szt.)

zał. 2 – artykuł z „Wiadomości Krajeńskich”, rok 2016







Chcemy drogi, panie burmistrzu

Mieszkańcy kilkunastu posesji przy ulicy Długiej w Kamieniu domagają się utwardzenia drogi, przy której znajdują się ich domy. Są oburzeni biernością władz i postawą burmistrza. „Topimy się w błocie. Jesienią i zimą z naszej ulicy nie można się wydostać” – piszą w liście do naszej redakcji mieszkańcy ulicy Długiej.

Ulica Długa w Kamieniu znajduje się na osiedlu Szkolnym. To gruntowa droga o długości około 300 metrów. Po obu stronach znajduje się kilkanaście posesji.

„Jesteśmy oburzeni postawą naszego burmistrza. Wszyscy mieszkańcy ulicy Długiej podpisali się pod petycją w sprawie budowy drogi. Jesteśmy starym osiedlem z lat 80., nawet nie posiadamy chodników. Możliwe, że nikt tym osiedlem się nie interesuje, bo nie mieszka tu żaden radny. Porą jesienno-zimową nie można wydostać z naszej ulicy, topimy się w błocie. Na warunki panujące na naszej ulicy narzekają listonosz i służba zdrowia. Burmistrz chce w tym roku przeznaczyć otrzymane pieniądze na utwardzenie ulicy Wyspiańskiego, ponieważ jest tam «tylko» chodnik, oraz na ulicę Leśną, gdzie też jest chodnik” – piszą w obszernym liście do naszej redakcji okoliczni mieszkańcy. – *Zdaję sobie sprawę z powagi sytuacji. Ta droga wymaga utwardzenia, ale w tej chwili nie jesteśmy w stanie tego zrobić. Inwestycja może być uwzględniona w następnych budżetach. Szacunkowy koszt tego zadania wynosi 250 tys. zł. Rozumiem pretensję mieszkańców* – mówi



Ulica Długa w Kamieniu wymaga utwardzenia

burmistrz Kamienia **Wojciech Głomski**.

Mieszkańców ulicy Długiej w Kamieniu zapewniamy, że w krajeńskich miasteczkach jest wiele ulic w znacznie gorszym stanie technicznym, a mieszkańcy czekają na remont bądź utwardzenie od kilku dziesięcioleci. W dalszej części listu mieszkańcy stwierdzają, że burmistrz z nich kpi, puszczając na ulicę spychacz i walec drogowy. Uważają, że takie działania nie przynoszą żadnych rezultatów.

Wręcz przeciwnie, generują koszty związane z wypożyczeniem sprzętu. Akurat z tym stwierdzeniem nie można się zgodzić. Lepiej od czasu do czasu wpuścić na drogę ciężki sprzęt niż nie robić nic. Utwardzenie całej drogi jest kosztowne, ale budowa chodnika na ulicy Długiej z całą pewnością nie przekracza możliwości finansowych gminy. Jeśli nie w tym, to w przyszłym roku należy o tym pomyśleć.

Tekst i fot.: **RS**

ogonku, aby złożyć podpis w obecności i wziąć udział w wybraniach. Chyba po raz pierwszy widzę głoszący ścisłymi w rytmie, podczas nabożeństwa. Franciszek apelował o dobrego

W wyborach mogło wziąć udział 68 mieszkańców uprawiających głosowanie. Procedurę poprowadził miejscowy radny **Pisza** i wybrana przez komisję. Z sali padło kilkanaście nazwisk kandydatów na sołtysa. Zgodę na kandydaturę nie wyraziło tylko troje. Uzyskali następującą liczbę głosów: **Joanna Siódmiak-Niska** 30, **Edward Słepka** 11, **Solista** 11. Solista wyjątkowo głosował za **Joanna**.

– *Barczy* wszystkim zaufanie. Nie nie obiecuje, nawet nie wiem, jaki dyaponujemy. O pre

POWIAT

Rajd

W maju po raz trzeci Trwają ostatnie Tęgoroczna e

Krajeński Ra trwale wpisał się ciekawszych w organizowanych i Uczestnicy tego ruszą na trasę 10.00. Barwny je z Wielowic stankami na